СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

01 июля 2014г. № 9/1

О рассмотрении проекта межевания
территории квартала, ограниченного
ул.Потешная, 3-й ул.Бухвостова,
внутриквартальным проездом,
2-й ул.Бухвостова, 1-й ул.Бухвостова,
Ул. Атарбекова

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный Кодекс города Москвы», пунктом 23.1  части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации  местного самоуправления в городе Москве и подпунктом 13 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Преображенское Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Принять к сведению проект межевания квартала, ограниченного ул.Потешная, 3-й ул.Бухвостова, внутриквартальным проездом, 2-й ул.Бухвостова, 1-й ул.Бухвостова, Ул. Атарбекова.
2. Рекомендовать органам исполнительной власти города Москвы в соответствии со статьей 67 Градостроительного кодекса города Москвы максимально полно информировать жителей о публичных слушаниях по проекту и учесть предложения жителей, высказанных при проведении публичных слушаний.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Направить настоящее решение в Управу района Преображенское городе Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Преображенка для вас» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское www.preobr-preobr.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское  Н.И. Иноземцеву.

Глава муниципального
округа Преображенское                                                           Н.И.Иноземцева